NaNe
nn

HavimeHoBaHVe ToBapa
(pabort, ycnyr)

Pa6oTbl, yciyru no
COAIEPXKAHMIO W 3KCMTyaTaLnm
VMYyLLECTBA

KoMMyHanbHble yCnyru

OxpaHa 3gaHus

ConposoxaeHve 1C: Byxrantepus
[NA GHOMKETHBIX YupexxaeHnin n 1C
3apnnata v Kagpbl, BT.u.
nognucka Ha UITC

ABOHEHTHOE 06CNyXMBaHWe
CUCTEMbI 3/IEKTPOHHOIO
[OKYMeHTO060poTa
(TAKCKOM)

TpaHcnopTHOE 06CYXMBaHMe
Mpeacenatens CtaTkomuTeTa
CHIr

Cnoco6 pa3mellieHnst  KpaTkas XapakTepucTuka

3aKasa

EQVHCTBEHHbIN
UCMONHNTENb

EMHCTBEHHbIN
UCMONHUTENb

EANHCTBEHHbIN
UCMONHNTENb

EANHCTBEHHbIN
UCMONHUTENb

EANHCTBEHHBIN
UCMONHNTENb

EANHCTBEHHBIN
UCMONHUTENb

MnaH-rpagmk 3aKyrnok ToBapos (pa6oT, ycnyr) B 2018 roay
ANa HYXXO MeXrocyaapCcTBeHHOro ctatucTuieckoro kommteta CHI™

TOBApOB, PaGoT W yeyr

Ycnyru no
COAepXaHuio
nomeLleHuni

ObecneyeHwe an.aHepr,
BOAOW, TeNoOM,
KaHanm3aumen

OxpaHa 3gaHus

MHhopMaLoHHo-
TEXHOM0rMYecKoe
COMPOBOXAEHME

Ycnyru no oTnpaske
oT4yeToB B PHC, MPP

a/m ToioTa Kampu

=

N3MEPEH.

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

[I0roBOPOB, NOCTaBKM

Kon-Bo

6
l. Ycnyrun

goncornawieHna Ha

Cpoku 3aKoyeHns

TOBapoB

(BbINONHEHMS PaboT,

OKa3aHUst ycyr)
7

3aKntoueHune

forosopa Ha 2019
rog B IV kBapTane

2018 ropa

3aKHo4eHne
Jorosopa

(poncornatleHws) Ha

2019 rog B IV

keapTasie 2018 roga

OdopmneHme

2019 rog B IV
kBapTane 2018
roga

3aK/ntoUeHne

[Jorosopa Ha 2019
rog B IV kBaptane

2018 ropa

[Jorosop
noATBepXaaeTcs
CrtopoHamu
eXeKBapTaibHO
3aknoyeHmne

forosopa Ha 2019

rog B[Aekabpe
2018 ropa

Cymma

nnaHmpyevas s
3aKyrKu Mo rogy

(py6.)
8

1290 092

1250 365

135 000

117 250

49 060

1492 910

YTBepxaato

Mpepcepatens CtatkomuTeTa CHI

hoft//l1 /11

~ET/N.CokonvH

MnaH-rpadMK pacCMOTPEH Ha 3acefjaHnm
KOHKYpCHOIA Komucenm

(MpoTokon Ne

Kop cTatby CMeThI

OtB. VcnonHutenn

Kakypa 3.I1.
Bbikosa C.U.
baesa T.J1.
Eroposa H.B.

Kakypa 3.IM.
Beikosa C.U.
baesa T.J1.
Eroposa H.B.

Kakypa 3.I1.
Bbikosa C.U.
bBaesa T.J1.
Eroposa H.B.

baesa T.J1.
Eroposa H.B.

baesa T.J1.
Eroposa H.B.

Beikosa C.U.
onosaHos HO.K.
baesa T.J1.
Eroposa H.B.

0T 3 O sHBaps 2018 r.)

MprmeyaHve

pacxofoB

10

225

223

226

226

226

222

n

BromKeTHble cpeacTsa

[Jorosop Ha 2018 rog

3aK/IloYeH B Aekabpe
2017r.

BIOMKETHbIE CpeacTBa
YKazaHb! OLEHOUHbIE

Lmchpbl, KOTOpble OyayT
YTOuHeHbI B [lorosope B |
k8. 2018 roga

BtompkeTHble cpeacTsa
YKazaHb! OLIEHOUHblE

Lmdhpbl, KOTOpble 6yayT
YTO4YHeHbI B theBpane 2018

roga

BrompKeTHble cpeacTBa
[Jorosop Ha 2018 rop
NPO/IOHTMPOBaH

BlofyKeTHble CpeacTBa

BHO/KETHbIE CpescTBa
(norosop Ha 2018 rop,
3aKnodeH 29.12.17 r.)



TpaHcrnopTHOe 06CNyXMBaHMe
(3KcneanUMOHHbIe YCnyTi)

8  Cneucsssb

9 Mob6unbHas cBsizb

CrauuoHapHas TenegoHHas

10
cBsisb OAO MI'TC

11 PocTtenekom

12 VHTepHeT

EANHCTBEHHBIN
UCMONHNTENb

EAVHCTBEHHbIN
UCMONHUTENb

EANHCTBEHHbIN
UCMONHNTENb

EANHCTBEHHbIN
UCNONHUTENb
MITC

EQVHCTBEHHbIN
UCMONHNTENb
POCTENNEKOM

EAMHCTBEHHbIE

ncnonHutenu NMNAO

MeradoH, OAO

"3EHOH H.C.I."

dopg Pokyc

MpaBuTENbCTBEHHAA
CBA3b

Mob6unbHas cB3b
BunaiiH
(Mpepgcegatens)

Mob6unbHas cBs3b
MTC

AGOHeHTCKas nnara
ropoACKON CBs3u 1
BHYTPU30HOBObIX
coeanHeHN

MexayHapoaHas 1
MEX[yropoAHsAs CBA3b

[ocTyn B ceTb
VIHTepHeT no
BO/IOKOHHO-

OMTUYECKON NNHUM
cBA3N

MAO Mera®oH

[ocTyn B ceTb
WHTepHeT/
pasmeLLleHue caiita
Cratkomuteta CHIC

OAO "3EHOH H.C.I."

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

7

3akntoyeHve
forosopa Ha 2019
rog B paekabpe
2018 roga

ABTOMATHYECKas
NpPoNoHraums

ABTOMaTMYECKas
NposIoHraums

ABTOMATUYECKASA
MPOSIOHraLus.

B cnyyae n3meHeHus
Tapwcos -
[JoncornatleHve
ABTOMaTMYeCKas
MpO/OHraLys.

B cnyyae n3MeHeHWs
Tapuchos -
[oncornatleHve

ABTOMaTMN4YecKas
NposIoHraums

918 500

7 800

36 000

40 200

586 800

110 580

325 680

18 000

9

Bbikosa C.U.
["onosaHoB HO.K.
Baesa T.J1.
Eroposa H.B.

BbikoBa C.W.
baesa T.J1.
Eroposa H.B.

Brikosa C.W.
Cy660TuH M.A.
baesa T.J1.
Eroposa H.B.
Bbikosa C.U.
Cy660TunH M.A.
Baesa T.J1.
Eroposa H.B.

BeikoBa C.U.
Kakypa 3.I1.
baesa T.J1.
Eroposa H.B.

BbikoBa C.W.
Kakypa 3.I.
baesa T.J1.
Eroposa H.B.

CkobuoBa E.®.
CwmupHosa W.IM.
baesa T.J1.
Eroposa H.B.

CkobuoBa E.®.
CwmupHoBa WN.IM.
baesa T./1.
Eroposa H.B.

10

222

221

221

221

221

221

221

221

BHebompKeTHbIE
cpeactsa (4OroBop Ha
2018 rop 3ak/oyeH
9.01.18 r.)

BlofKeTHble cpescTBa
[loroBop 3akntoyeH B
fekabpe 2015r.

BlopkeTHbIe cpeacTBa

BHeb6l0KETHbIE
cpeacTea
(no npukasy Ne 101
17.01.18)

Blo/pKeTHble cpeacTea

BropxeT/BHebogpkeT

BromxeT/B HebompKeT

BHeb6l0KETHbIE
CpeAcTBa



14

15

16

16.1.

17

18

19

20

21

MouToBble U TenerpagHble
yecnyru

MexayHapo/aHas paccblnka

Mognucka Ha nepuoauyeckue
n3faHus

Texo6CnyXuBaHme
KOMMUPOBA/bHO TeXHUKM

OchopmneHne Bu3

OdhopmMeHne Npoes3aHbIX
[OKYMEHTOB

TeKyL{Mii PEMOHT MOMeLLEHNS
Ne015

X034/ACTBEHHbIE paboTbl 1
ycayru no foroopam nogpsga

CTpaxoBaHue aBTOMOGUNSA
ToioTta Kampu

CTpaxoBaHue aBToMO6UNS
dopg Pokyc

3
EANHCTBEHHbIN
UCNONHNUTENb
(MouTa Poccun)
EANHCTBEHHbIN
MCNONHNUTENb
(MouTa Poccuu,
ML} PoccTaTa)
EQVHCTBEHHbIN
MCNONHNUTENb
(THT)

KOHKYpPEHTHbI
et

EQVHCTBEHHbIN
UCNonHNUTENb

EANHCTBEHHBIN
UCNONHNUTENb

EQVHCTBEHHbIN
UCNONHNUTENb

KOHKYpPEHTHbI
et

KOHKYpPEHTHbI
anct

KOHKYpPEHTHBI
anet

KOHKYpEeHTHbI
anet

TenerpagHsle ycnyru

MouToBbIe YCNyru

Ycnyru no
npeLoCTaBNeHUNIO
nepuoanYeckmx
n3gaHui

O6cnyxxmBaHme
KOMMpOB B
n3aaTenbCKoM oTAene

Ycnyru no
o(hopMIEHMNIO BU3

Ycnyru no
npro6peTeHnto X/a n
aBuma 6uneTos

[MoKpacka CTeH 1
noTonkKa

X039iACTBEHHbIE
HYX /bl

OCAI'0O, KACKO

OCAIo

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

6 7

1 ABTOMaTUNYECKAS
nponoHrayus

1 ABTOMaTUNYeCKas
NPONOHrauns

1 ABTOMaTMNYeCKas
NPONOHrauns
3aKnueHne

forosopa Ha 2019
rog B IV kBaptane

2018 ropa
1 ABTOMaTUYeCKas
nponoHrauns
Mo mepe
1 HeobXxoauMoCTH B
TeyeHwue roga
1 AHBapb
1 | nonyroaue
Mo
I-1V kBapTan
noTpe6HoCTU
2 Maii
1 Hos6pb
NToro:

97 979

161 716

9 800

48 150

128 950

6 500

196 700

30 000

20 000

76 000

7 800

7 161 832

9
Camoxsanos B.T.
baesa T.J1.
Eroposa H.B.

Camoxsanos B.I'.
baesa T.J1.
Eroposa H.B.

LLleBueHKo B.C.
Eroposa H.B.

Camoxsanos B.T".
Bbikosa C.U.
baesa T.J1.
Eroposa H.B.

BbikoBa C .
Cy660TuH M.A.
bBaesa T.J1.
Eroposa H.B.
LlleBueHko B.C.
baesa T.J1.
Eroposa H.B.
LlleBueHko B.C.
Yuknsaesa E.B.
Eroposa H.B.
BbikoBa C.U.
[onosaHos HO.K.
baesa T.J1.
Eroposa H.B.

bbikoa C.W.
["onosaHoB HO.K.
Eroposa H.B.

BbikoBa C. W
[onosaHoB HO.K.
Eroposa H.B.

BbikoBa C.W.
["onosaHoB HO.K.
Eroposa H.B.

10

221

221

221

226

225

226

222

225

226

226

226

n
BlopKeTHble CpeacTBa
npy HaNU4MK
(hMHaHCKMPOBaHWS

BHeb6t0KETHbIE
cpeacTea

BHebogpKeTHbIE
cpeAcTBa

BHeboapKeTHbIE
cpeacTBa
[Jorosop Ha 2018 rog,
3aK/oyeH B IV
kBapTane 2017 roga

bropker

BHeb6loKETHbIE
cpeacTea

BrogkeT/BHeboapkeT

BlopKeTHble cpeacTaa

BloMKeTHble CpeacTaa

BtofKeTHble cpeacTBa
(OCAro),
BHEOHIKETHbIE
cpeactBa (KACKO)

BHeb6l0KETHbIE
cpeacTea



4 5 6 7 8 9

Il. CpeacTBa BblMMCANTENBLHOM TEXHUKN 1 060pygoBaHme ans JIBC

10

3aKynkw no pasgeny 6yayT onpeaeneHbl Nocne NOATBEPXKAEHUS PeanbHOro (MHAHCMPOBaHWA. B yTBepXAeHHO CMeTe Ha 3aKyrKi Mo 9TOMy pasfeny npeaycMoTpeHo 162 200 py6. YkasaHHasi CyMMa B 06LUEM uTore

yuTeHa

22

23

24

25

26

27

28

JIMLEH3NOoHHOEe NporpamMMHoe
CPefiCTBO aHTUBMPYCHOIA
3aWMThI

JTnyeH3noHHoe NporpaMMHoe
cpeacTBo Microsoft Windows

JTnueH3MoHHOe NporpaMMHOe
cpeacTBo Microsoft Office

JINLEeH3MOHHOE NporpaMmMHoe

cpefcTeo Promt (MHorossbiy-
Hbll KOMMNbIOTEPHbIV NepeBof-
YuK)

ToHepbl AN15 LBETHOTO Komnupa

ToHepbl ANs YepHo-6e10ro
Konupa

Kpacka ans pusorpagos

KOHKYpPEHTHbI
anct

KOHKYpEeHTHbI
anct

KOHKYpPEeHTHbI
nncT

KOHKYpPEHTHbI
anct

KOHKYpPEHTHBI
nncT

KOHKYpEeHTHbI
ancT

KOHKYpPEHTHbI
anct

I1l. MporpamMmmMHble cpeacTBa

AHTVBUPYCHas Ckobuosa E.®.
nporpavma s CmmpHosa W.IM.
NepCcoHasbHbIX . 33 IV keapTan 50 820 MawmHues B.B.
KOMMbIOTEPOB banakvipesa E E
JINLEH3MOHHOE (C:ZKOGLI.OBa EIGI_JI
NporpaMMHOe CPeLCTBO LT, 1 IV KeapTan 5 255 nMI/IpHOBa B.B.
Microsoft Windows almHUes B.B.
Banakumpesa EE.
JNLEH3MoHHO. CCK06LI.OBa E‘erI
NporpaMMHOe CpesCcTBO LUIT. 2 IV KBapTan MupHoBa W.T1.
Microsoft Office MatumHues B.B.
banakupesa E.E.
JINUeH3VOHHOoE CkobuoBa E. .
NporpaMMHOe CpeaCcTBO
porp: Pen W, 1 Il KBapTan CwmupHosa WM.

Promt Ha pa6ouyto
cTaHupto Mpescefatens

IV.1. PacxogHble MaTepuasbl ¥ KOMMIEKTYOLWME ANS1 U3aTeNbCKOro oTaena

PacxofiHble MaTepuanbl

PacxofiHble MaTepUabi

PacxofiHble MaTepuabi

.

LT,

Kr.

NToro:

4 H-LLIkB.
1 N-LLks.
20 111 k..

MawvHues B.B.
Banakumpesa E.E.

XXynbkosa H.B.
beikoa C.U.
Cy660TuH M.A.

banakupesa E.E.

>KynbkoBa H.B.
beikosa C.U.
Cy660TuH M.A.

Banakupesa E.E.

>XynbkoBa H.B.
brikosa C.W.
Cy660TuH M.A.

Banakupesa E.E.

226

226

226

226

340

340

340

BlopkeTHble cpeacTea

BlofpKeTHble cpeacTBa

Blo/pKeTHble cpeacTBa

BlomKeTHble cpeacTea
(Npn HanMuMK cpeacTs)

BlofyKeT, BO3MOXHA
nepebpocka cpeacTs
BHYTpW pasgena

BrogkeT/BHEOOKET

Bo3moXHa nepebpocka
CpeacTB BHYTPU pasjena

BropkeT/BHEOOAKET



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

MacTep-nneHka ans
pusorpagos

TepMmokneii

Map3aHbl

doTobapabaH gna Xerox WC
7535

Katpunox ana HP LJ 1022

KapTtpngx ansg HP MFP M125

KapTtpuax gna HP MFP P 1522

Kaptpumx gna HP MFP
M1536

Kaptpupx ana
HP LJ 1102

KapTtpugx ans
Canon

«Captpupk gns HP Color CP
1215

Captpugx gna HP LJ Pro 300
:olor M351

KOHKYpPEHTHbI
et

KOHKYpPEHTHbI
anct

KOHKYpPEHTHbI
anct

KOHKYpPEHTHbI
anct

PacxofiHble MaTepuabi

PacxofiHble MaTepuasbl

KomnnekTytouime ans
pe3anbHOi MaLHbI

Komnnektytoume ans
konupa WC 7535

LT,

Kr.

LIT.

LT,

10

10

10

11 k8.

1V Ks.

111 k.

| KB.

MToro:

50 500

10 600

14 800

18 250

182 850

9
>Xynbkosa H.B.
Bbikosa C.W.
Cy660TuH M.A.
Banakupesa E.E.

>KynbkoBa H.B.
beikosa C. U
Cy660TuH M.A.
banakupesa E.E.

XXynbkosa H.B.
beikoa C.U.
Cy660TuH M.A.
Banakupesa E.E.
>XynbkoBa H.B.
brikosa C.W.
Cy660TuH M.A.
Banakupesa E.E.

IV.2. PacxogHble MaTepuabl, KOMMIEKTYIOLLME 415 MPU UTEPOB U KOMUPOB (KPOMe M3AaTeNIbCKOro 0TAena)

KOHKYpPEHTHbI
anct

KOHKYpEeHTHbI
ancT

KOHKYPEHTHBI
anet

KOHKYpEeHTHbI
ancT

KOHKYpPEHTHbI
anct

KOHKYPEHTHBI
nncT

KOHKYpEeHTHbI
anct

KOHKYpEeHTHbI
anct

PacxofiHble MaTepuabi

PacxofiHble MaTepuabl

PacxofiHble MaTepuanbl

PacxofiHble MaTepuabi

PacxofiHble MaTepUabi

Pacxo/iHble MaTepuanbl

PacxofiHble MaTepuabi

PacxoHble MaTepuabi

L.

LT,

LT,

LIT.

LIT.

LT,

LT,

LT

15

10

20

1V k8.

1V KB.

1V k8.

1V Ks.

1V Ks.

1V k8.

1V Ks.

1V k8.

14 200

12 400

3200

3600

24 000

2 800

7 800

26 300

BbikoBa C.U.,
Cy66oTuH M.A,,
banakunpesa E.E.

BbikoBa C.U.,
Cy660TuH M.A,,
Banakupesa E.E.

BbikoBa C.U.,
Cy660TuH M.A,,
Banakupesa E.E.

BbikoBa C.U.,
Cy660TuH M.A.,
banakupesa E.E.

BbikoBa C.U.,
Cy66oTtuH M.A,,
Banakupesa E.E.

BbikoBa C.U.,
Cy660TuH MN.A,,
Banakupesa E.E.

bbikoBa C.W.,
Cy660oTuH M.A,,
banakupesa E.E.

BbikoBa C.U.,
Cy660TuH MN.A.,
Banakupesa E.E.

10

340

340

340

340

340

340

340

340

340

340

340

340

n

BropkeT/BHEOOAKET

BlopKeTHbIE Cp-Ba

Blo/pKeTHbIe cpeacTBa

BrofykeTHble cpeacTBa

BromkeT/BHEOOMKET

BrofykeT/BHEOOMKET

Blo/pKeTHbIe CpeacTBa

BlO/pKETHbIE CPeACcTBa

BlopKeTHble CpeacTBa

BrogkeT/BHEOOAXKET

Blo/pKeTHbIE CpeacTBa

BlofpKerHbsle cpeacTsa



4

42

43

44

45

46

47

48

49

Kaptpumx gna M®Y HP 2050

Knasunatypa
cTaHfjapTHas

MbiWwb onTUyeckas

Moaynb onepaTUBHON NamsaTy

CeTeBoWi punbTp

Mpueog DVD-RW

XecTkuin guck SATA 750 I'6

Bbinyck CD-ROM
«OuuymanbHas cTaTucTuka
CHTI 2018», Bbinyck 23,
06HOBNEHNE 06N0XKKM, ByKneTa
N UHNes

MpoeKTMpoBaHMe, MOHTaX
CMCTEMbl aBTOMATNYECKOro
noxapotyweHus (CAMT) B
nometeHum Ne 015

3

KOHKYpPEHTHbI
anct

KOHKYpPEHTHbI
anct

KOHKYpPEHTHbI
et

KOHKYpPEHTHbI
nncT

KOHKYpEeHTHbI
anct

KOHKYpeHTHbI
et

KOHKYpPEHTHbI
anct

KOHKYPEHTHBI
anct

KOHKYpeHTHbI
anct

4 5 6 7 8 9
BbikoBa C.U.,
PacxofiHble maTepuasbl L. 3 IV k8. 6 000 Cy660TuH N.A.,
banakupesa E.E.
NToro: 100 300
1V.3. KomnnaekTyouwme gna paboumx ctaHumi
YCTpoiicTBO BBOJA Bbikoga C.U.,
wT. 4 IV kBapTan 5200  Cy60THWH M.A.
[aHHbIX
banakupesa E.E.
YCTpoiicTBO BBOJA Bbikosa C.U.,
LUT. 6 IV kBapTan 5420 Cy60THUH M.A
[aHHbIX
Banakvpesa E.E.
3anacHas yacTb ans Brikosa C.IA,
DMHTEDOB LT, 2 IV kBapTan 7200  Cy6oTHUH M.A.
P P Banakupesa E.E.
BbikoBa C.U.,
Y anmHuTenb LUT. 4 IV kBapTan 3000 Cy60THWUH M.A.
Banakvpesa E.E.
BbikoBa C..,
3anyacTtb LUT. 1 IV kBapTan 1470 Cy60THUMH MN.A.
banakumpesa E.E.
Bbikoa C.U.,
3anyactb L. 2 IV kBapTan 8500  Cy60THMH M.A.
Banakupesa E.E.
NToro: 30 790
Y. CD gncku ¢ gaHHbIMK, hannbl 06/10KKN 1 ByKkneTa.
Ckobuosa E.®.,
CmupHoBa N.IN.,
Tupax CD guckos . 200 Il kBapTan 26 565
P A wr P MawwnHues B.B.
Banakupesa E.E.
NToro: 26 565
V1. MeponpusiTusi rno noBbILLIEHWIO MOXXapHO 6e30MacHOCTK
IMPOEKTUPOBaHME, MOHTaX BbikoBa C.U.
CAIMT, BKMOYas 3aKynky [onosaHos HO.K.
06OpY/I0BaHIS 1 Ycnyra | nonyrogue 267 900 Baesa TJ1.
pacxofHbIX MaTepuanos EropoBa H.B.

10

340

340

340

340

340

340

340

340

226

11

BlopKeTHble cpeacTea

BlopKeTHble cpeacTea

BlofpKeTHble cpeacTBa

BlopKeTHble cpeacTBa

Blo/pKeTHble cpeacTBa

Blo/pKeTHble cpeacTBa

BlofpKeTHble cpeacTea

BHe6HOAKeTHbIE
cpeacTea

BloMpKeTHble cpeacTea



50

51

52

53

54

55

2
lof0BOE TEXHUYECKoe
obcnyxnsaHme CAMNT Ha
cknage (kom. Ne 523) n B
nometyeHmmn Ne 015

3aKynka KOMMIeKToB
VHAMBUAYaNbHbBIX CPEACTB
NPOTUBOMOXAPHOI 3aLMUTbI

Bymara oucHas ans
BbINO/IHEHWS PabOT MO BbINYCKY
CTATUCTUYECKMX U3faHNIi ans
pernamMeHTHbIX Nonb3oBaTenei

Bymara oucHas ans
BbINO/IHEHNS PaBoT MO BbIMYCKY
CTATUCTUYECKUX M3AaHWi ans
HepernameHTHbIX
nonb3oBartenen

KaHuenspckue ToBapbl

CyBeHMpHas NpoayKUus K
3HameHaTe/lbHbIM faTaM 1 s
BPYYeHUs BO BPEMS KOMaHAMPOBOK
feneraumii Ctatkomuteta CHI™ B
CTaTCNy>XObl 3apyBEXHbIX CTpaH,
no3fpaBuTeNbHbIE OTKPbLITKA

EANHCTBEHHbIN
UCMONHUTENb

KOHKYpeHTHbI
et

KOHKYpeHTHbI
et

KOHKYpeHTHbI
nncT

KOHKYpeHTHbI
et

KOHKYpPEHTHbI
et

4
Ycnyru no
eXeKBapTaNibHOMY
TeXHUYECKOMY
06CNy>XMBaHUIO

VHanBnayanbHble
CpefCcTBa 3aLMUThI
"Camocnacarenun"

dopmat / nnoTHOCTb
A3, 80 rp.
dopmat / NNOTHOCTb
A4. 80 rp.
dopmat / nIOTHOCTb
A3.160 rp.
dopmat / nNoTHOCTb
A3. 80 rp.
dopmat / nNoTHOCTb
A4. 80 rp.
dopmat / nnoTHOCTb
A3. 160 rp.
dopmat 297mm x 450
nnoTHocTb 170 rp.

Ycnyra

T

nay.

nayv.

nayv.

nav.

nav.

nav.

NINCThI

6 7 8
1 | nonyroaue 35 000
11%) | nonyroaue 17 820
WToro: 320 720

VIIl. bymara
300 150 000
100  IH-1V kBapTan 25 000
10 10 000
35 17 500
10 2 500
I11-1V kBapTan

4 4 000
400 5550
WToro: 214 550

VI1ll.KaHuenapckue ToBapbl, CyBeHMpHasa npoayKumsa

Mo otaensHomy
CNUCKy

Mo oTaensHOMY
CNUCKY

B cooTBerT.
CO CMUCKOM

B cooTBerT.
CO CMUCKOM

IV-i kBapTan 22 700

I-1V kBapTan 15 000

9

bbikoBa C.U.
onosaHoB HO.K.
Eroposa H.B.

brikoBa C.U.
[onosaHos HO.K.
baesa T.J1.
Eroposa H.B.

BbikoBa C.U.,
onosaHoB HO.K..
Eroposa H.B.

Bbikoa C.U..
onosaHoB HO.K.,
Eroposa H.B.

BbikoBa C. .,
3axmaroBa C.B.
FonoBaHoB HO.K.,
Eroposa H.B.

BbikoBa C.U.,
FonoBaHoB HO.K.,
baesa T.J1.
Eroposa H.B.

225

340

340

340

340

290

n

Blo/pKeTHbIe CpescTBa

BIofKeTHbIE CPeACTBa
*) KONMYECTBO MOXET
YTOYHATHLCA B 3aBUCUMOCTM OT
CTOMMOCTWN KOMNNEKTa

BloyKeTHbIe cpeAcTBa
(185000 py6.)

BHeb6t0KETHbIE
cpeacTea
(29 550 py6.)

BrofykeTHble cpeacTBa

BHeb6loKETHbIE
CpeAcTBa



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Ckobuosa E.®.
= KBapranbHsie T, 50 Brikosa C.H.,
LASICIDEIEHUE KETeHTapei Ha KoHkypeHTHbI#H § INonosanos 10.K
56 ]2019 roxa c norotunom L IV-it kBapTan 20 000 . 340 BreGtopkeTHBIE CPEACTBa
JHCT Coxonosa JLIL..
Crarkomurera CHI
KapmanHsie T 200 e o2 Y
: i Eroposa H.B.
[TuTseBas Bona B 6yrwjﬂ.\' ans MposoHrauus Bona HCTO‘{HILIK "Crapo- } Beikosa C.H., BHeGiomkeTHbIe
57 |ans kynepa B NpHEMHOM MBbITHIHHCKNI" ByTBUTS - wT. 24 I-# kBapran 2 500|T"'onoBanos 10.K., 340
- ZIOroBopa cpencraa
ITpeacenarens 18,85 a. Eroposa H.B.
XonoaunbHuK (B
VpABICHC . BhebromxeTHbie
BerroBas TexHMka ms IKOHOMHHYECKOH Buixosa C.H..
N . LT. 1 I-1V kBaptan 17 000 cpeacTsa
YIAVYLWEHHS YCITOBUI Tpyaa KOHKYpEHTHbIH CTaTUCTHKH B3aMeH I'onoranos K0.K.,
o 310 (pM HANTMYMM CPENCTB)
coTpyaHukoB CTatkoMuTeTa nmuer dusmyecku baea T.JI. Eroposa
CHI W3HOUMIEHHOIO0), H.B.
Yacst
. wT. 1 I-# kBapTan 3000 BHeCOmEETHbic
(B 3aJ1 3aceaHwmii) cpeacrtsa
Hroro: 80 200
BCEI'O: 8371922
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